Municipal de Ourinhos. 
Contratada: Futura Trans-
portes Gerais – Eireli. 
Objeto: À vista do 
constante no expediente 
n° 47.076/2.018 de 
07/12/2.018, fica o valor 
contratual dos serviços 
reajustado em 3,4340%. O 
valor total do contrato passa 
para R$ 1.729.868,76 (um 
milhão, setecentos e vinte 
e nove mil e oitocentos 
e sessenta e oito reais e 
setenta e seis centavos.)
Ourinhos, 25 de fevereiro 
de 2019. 
Lucas Pocay Alves da Silva 
– Prefeito Municipal.

EXTRATO 
DE CONTRATO

Contrato nº 34/2019.
Processo nº 119/2019.
Pregão Presencial nº 
21/2019.
Objeto: Serviço de mão de 
obra de troca de areia das 
escolas municipais, com 
material incluso.
Contratante: Prefeitura 
Municipal de Ourinhos.
Contratada: Joel Macedo 
Portela – Me.
Valor Total: R$ 51.100,00 
(cinquenta e um mil e cem 

reais).
Período: Inicia-se na data 
de sua assinatura, encer-
rando-se na data de emis-
são do Termo de Recebi-
mento Definitivo.
Data de assinatura: 07 de 
março de 2019.
Lucas Pocay Alves da Silva 
– Prefeito Municipal.

JULGAMENTO
DE LICITAÇÃO